ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к договору № ________от_______________на техническое обслуживание и ремонт

ООО "Моторы и Трансмиссия"
Заместителю директора по сервису и гарантии
Жуковскому А.В.

Факс: (017) 208-68-93 Исх. №______ от «____»___________20____г.

Заявка на проведение технического обслуживания двигателя DEUTZ

Просим Вас произвести техническое обслуживание двигателя DEUTZ.
С выездом  → □  Без выезда →□

Данные о двигателе:

тип двигателя с шильдика              заводской номер двигателя с шильдика

    дата ввода в эксплуатацию число/месяц/год     дата         наработка (пробег) предыдущего ТО

наработка (м/ч) / пробег (км) на дату заявки

Данные о технике, на которой установлен двигатель:

тип машины    марка, модель    гос./инвент. №

Фактическое местонахождение двигателя (адрес выезда):

Контактное лицо:
Должность:
Сотовый телефон:
Организация-владелец двигателя:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон, факс:
Банковские реквизиты, УНП:

Перечень материалов, которые необходимо дополнительно предоставить:

Дополнительная информация:

Оплату за выполненные работы и предоставленные материалы согласно условиям договора
гарантируем.
Срок проведения ТО двигателя – 5 рабочих дней с момента поступления предоплаты, если сторонами
не согласовано иное.
До момента подписания договора данная заявка, переданная по факсу, признается договором.

Руководитель_____________________    __________________________________

подпись    расшифровка подписи